
PERSONALISTA
Akreditace MŠMT • Profesní kvalifikace dle NSK • Komplexní proškolení 

Už léta děláte ve firmě "vlastně všechno" a tedy i to, co se týká práce s lidmi?
Jste zkušený personalista, jen ten kvalifikační doklad Vám chybí? Anebo v oboru HR jen začínáte?

Je personalistika Váš koníček?

Naučte se nejen odborné znalosti, ale posilte i svoje komunikační dovednosti, zopakujte si legislativu, 
získejte status kvalifikovaného personalisty...

Akreditované osnovy:
• Orientace v pracovněprávní legislativě 

• Využívání prostředků výpočetní techniky 
• Tvorba a správa dokumentů v administrativně personální

činnosti 
• Vedení agendy povinných lékařských prohlídek BOZP a PO 
• Organizování vzdělávání zaměstnanců 
• Zajišťování náborových činností 
• Tvorba a používání systémů hodnocení a odměňování

zaměstnanců 
• Organizování kolektivního vyjednávání 

Kurz je určen pro zkušené profesionály i začínající personalisty a kumulované pracovní pozice.

Absolvováním zkoušky před autorizovanou osobou na závěr kurzu získáte 
Osvědčení o profesní kvalifikaci dle zák. 179/2006 Sb.

Termín: 3. 8. - 17. 9. 2020 v čase 8:00 - 16:00 h.   
(3. 8., 4. 8., 5. 8., 6. 8., 10. 8.,  11. 8., 12. 8., 13. 8., 24. 8., 25. 8., 26. 8., 27. 8.,
zkouška 17. 9. 2020)

Místo konání: Plzeň
Cena: 22 250 Kč / 1 osobu (rekvalifikační kurz je osvobozený od DPH)

Přihlášky on-line: ZDE:  https://forms.gle/RfUaMXJPrp2iL9j17  nebo na webu www.grafia.cz

Další informace:  kurzy@grafia.cz, tel.: 378 771 223, 377 227 701

Nechte si proplatit kurz úřadem práce jako zvolenou rekvalifikaci
(tzv. zvolená rekvalifikace, vhodná pro nezaměstnané i zájemce o zaměstnání,

další info na Vašem úřadě práce nebo na www.grafia.cz)

https://forms.gle/RfUaMXJPrp2iL9j17
https://forms.gle/RfUaMXJPrp2iL9j17
http://www.grafia.cz/
http://www.grafia.cz/

